1.pielikums
Sabiedrisko pakalpojumu
 regulēšanas komisijas
2017.gada 21.decembra lēmumam Nr.1/36
	
Energoapgādes komersanta nosaukums   
	

	Vienotais reģistrācijas numurs     
	

	Izsniegtās licences numurs    
	



Darbības veids – elektroenerģijas sadale
Investīciju plāns no 20__ līdz 20___ . gadam un atskaite par ______ .gada investīciju plāna izpildi

	N.p.k.
	Objekta vai darba nosaukums
	Mērvienība
	Pārskata gada izpilde
	Plāns nākamajiem pieciem gadiem

	
	
	
	
	20__
	20__
	20__
	20__
	20__

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Elektrolīnijas un transformatoru punkti:
	tūkst. EUR
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.1.
	6-20 kV līnijas
	km
	 
	 
 
	 
 
	 
 
	 
 
	 
 

	1.2.
	0.4 kV līnijas
	km
	 
	
	
	
	
	

	1.3.
	transformatoru punkti
	gab.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	6-20 kV slēgiekārtas
	tūkst. EUR
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.
	Kapitālieguldījumu projekti pēc lietotāju pieprasījuma
	tūkst. EUR
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.1.
	t. sk. lietotāju līdzfinansējums periodā pabeigtajiem projektiem
	tūkst. EUR
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.
	Par pieslēguma maksu izbūvējamās 110/10 kV apakšstacijas
	tūkst. EUR
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.
	Dispečervadība
	tūkst. EUR
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.
	Slēgto transformatoru ēkas un ražošanas bāzes
	tūkst. EUR
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.
	Pamatlīdzekļu iegāde
	tūkst. EUR
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8.
	Viedie elektroenerģijas komercuzskaites mēraparāti
	tūkst. EUR
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9.
	Nemateriālie ieguldījumi
	tūkst. EUR
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Kopā:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



	Datums
	__.
	__.
	____.
	
	

	
	

	Persona,
kura tiesīga pārstāvēt komersantu
	

	
	/paraksts un tā atšifrējums/

	
	

	
	

	/sagatavotāja vārds, uzvārds/
	

	tālrunis
	
	

	
	
	

	e-pasts
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